[image: ]

О снятии карантина
Решение акима Полтавского сельского округа Чингирлауского района Западно-Казахстанской области от 22 апреля 2016 года № 3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 5 мая 2016 года № 4380
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, Законом Республики Казахстан "О ветеринарии" от 10 июля 2002 года, на основании представления руководителя государственного учреждения "Чингирлауская районная территориальная инспекция Комитета ветеринарного контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" от 5 декабря 2014 года № 235 аким сельского округа РЕШИЛ:

      1. Снять карантин на территории пастбища Мажит Полтавского сельского округа Чингирлауского района.

      2. Признать утратившим силу решение акима Полтавского сельского округа от 18 декабря 2014 года № 8 "Об установлении карантина на территории пастбища Мажит Полтавского сельского округа" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3752, опубликованное 17 января 2015 года в газете "Серпін").

      3. Обеспечение государственной регистрации данного решения в органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации оставляю за собой.

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечений десяти календарных дней после дня первого официального опубликования

      Аким Полтавского сельского округа

Уразов Т. Б.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14